Huvo tambien Señoría, constituida en el Gobierno de algunos Varones Sa-

Halicarn. Antiq. Ro- man lib. 4. in fin. et lib. 4. in Princip.

Tex. in lib. 2. § Novi, et §. de Inde cum effect. ff. de Orig. iuris, et in l. 1. in Princ. ff. de Conf. principum et § Sed, et quod Principi: in Princip. Inst. de Iur. Natur. Gen. et c. vit.

Supr. lib. 4. cap. 16. et 17. tom. 1.